Proiectate pentru performanță
și construite pentru durabilitate.
Colantări mașini
Bannere tip Roll-Up
Semne și a�șe diverseGra�ce pe suport rigidGra�ce pentru vitrine
Recomandăm foliile HEXISGra�ce tip Pop-Up & ExpozițiiColantări vehicule diverse
SISTEME DE LAMINARE VIVID EASYMOUNT®
EM-1600SH - cu braț tip “swing-out”

Unitate preluare - S • • • • •
Protecție praf - - S S S S S
• Da -  Nu     S  Standard
“ Sistemul Easymount
mi-a transformat businessul.
Acum pot lamina atunci
când vreau și nu trebuie
să apelez la un specialist
în finisări. ”
• role de diametru mare
• construcție solidă
• funcție de siguranță “magic eye”
Selector rapid Su�x - de exemplu EM-1600 DH
Code Maximum Film Width Sign Cold Single Hot Double Hot SHW
EMS-650   650 mm S - - - -
EM-880   880 mm S - - - -
EM-1200 1200 mm - - SH DH -
EM-1400 1400 mm S - SH - -
EM-1600 1600 mm S C SH - SHW *
EM-A1600 1600 mm - - SH - -
EM-1650 1650 mm - - - DH -
EM-2100 2100 mm - - SH - -
* role încălzite independent. Modelul nu este pretabil pentru capsulare.